COM U 'NE DI ACUT(Q | resstodeerminazioni

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone N. 209/UTC
DEL 31/10/2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO ,

B ¥

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MODULISTICA ENORMATIVA ON-LINE
PER L'UFFICIO COMMERCIO
CODICE cig Z021BD10E4

1L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7
det Sindaco in data 11/06/2014 ¢& stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi
cui affidare la responsabilita della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di

spesa;
Vista la necessitd di impegnare la spesa per la fornitura di modulistica e normativa on-line
per I’Ufficio Commercio;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LLL.., D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, in
particolare Part. 183 per I’assunzione dell’impegno di spesa;
¢ .

" VISTA Pofferta della ditta Grafiche Gaspari stl per I'importo di € 550,00 + IVA per
complessivi € 671,00

VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA

1. di impegnare, nel rispetto delle modalita previste dal principio applicato della contabilita
finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e
successive modificazioni, la somma di € 671,00 per la fornitura di modulistica € normativa

on-line per I’Ufficio Commercio;
2. Di affidare la fornitura aila ditta Grafiche Gaspari stl;

3. di dichiarare che I’obbligazione viene a scadenza dell’esercizio 2016;

4. di certificare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.
in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti ¢ compatibile con gli stanziamenti di
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

5. di precisare che, trattandosi di spesa comrente, ’assunzione di impegni su esercizi successivi
a quello in corso, a norma dell’art. 183, comma 6 del vigente TUEL trova presupposto nelle
spese derivanti da contratti di somministrazione, (punto b) del richiamato cornma 6)

6. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa contabile di cui
all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolaritd tecnica del presente



10.

Di

provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa,
il cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente
provvedimento sara sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile de] servizio
finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarita contabile;

di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata
dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata
sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza;

di dare atto altresi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 ¢ dell’art. 1 co. 9 lett. €) della
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabite - de! presente procedimenteo; e

di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013;

dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione

dellattestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del
18/8/2000 e viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale

conoscenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
© Geom. Alessandro Cori




AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In refazione al disposto dell’art. 147 Em; comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere di momoﬁ.wp contabile ed ii visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 oo%Sw 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appore il visto di Rmoﬂwz.&. contabile attestante la copertura finanziaria della ooBEamm:.m
spesa per I’esecutivita dell’atto.

Gli impegni contabili sono stat] Smﬂmqﬁf in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

x R _

N. ” DITTA CODICE CIG | INTERYENTO/CAPITOLO EURO IMPEGNO
1 |GRAFICHE GASPARI SRL Z021BD10E4 10120213/1 671,00 mm \:
|
f *
Totale deila somma impegnata - 671,00

Dalla Residenza Comunale, i Q Mﬁr\ 4 NOR
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC FINAN NH\J%HO

Th.ssa Rita Styryi ﬂ\/\/

f i dv }
N. ¥ {(_del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & Wmﬂmﬂm pubblicata all’ Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici
giorni consecutivi

gm%&k\w‘.\ E&m\\\ ’ |

Data . & .N\\W,\\\N | | It Wamﬁoumm@% dg ,

' Sig. Masé)




